mailto:prodi@ifnmg.edu.br

Rua Bernardino José Oliveira, 81
Bairro Badenfurt

CEP 89070-270 – Blumenau/SC
(47) 3702-1700

www.blumenau.ifc.edu.br

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus Blumenau

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 278/2022 de 11 de
novembro de 2022, responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação
de Professor Substituto na área de Informática do Campus Blumenau, TORNA PÚBLICO o
resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 095/CAMSDP/IFC/2022, para
contratação de professor substituto – 20 horas –Área de Conhecimento: Informática.

Classificação Candidato   Nota Final
(0 a 10)

1º Jades Fernando Hammes  8,72
*** Aline Rodrigues Tonini Desclassificada
*** Bruno Soares Alves dos Santos Desclassificado
*** Lisiane Reips Desclassificada

Blumenau, 09 de fevereiro de 2023

________________________________
Presidente da Comissão Avaliadora

Portaria nº 278/2022

		2023-02-09T13:10:08-0300